
DOMZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE VARAŽDIN
Zavojna 6, 42000 VARAŽDIN

URBROJ: 2186-1-25/01-24/78-1
Varaždin, 30.04.2024. godine

ODLUKA O ODABIRU

Po Natječaju (URBROJ: 2186-1-25/01-24/78), objavljenom dana 22.03.2024. godine u
Narodnim novinama, pri Hrvatskom zavodu za zapošljavanje Varaždin, na web stranici i

oglasnoj ploči Ustanove. za radno mjesto

FIZIOTERAPEUTSKI/A TEHNIČAR/KA —2izvršitelja/ice
na neodređeno vrijeme, puno radno vrijeme

odabrane su:
1. MARTINAJALSOVEC,
2. MAJA HRŽENJAK.

Imenovane su dostavile svu dokumentacijui ispunjavaju sve tražene uvjete iz Natječaja.

Ravnatelj Doma:
mr.sc. Alen Runac>Pe NE 2Za PA

S NA /
< VARAŽĐIN \ /


